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Khall 31.08.2020 § 216
Yhteistyötoimikunta nimesi kokouksessaan 22.11.2018 kymmenen palk ka-
työ ryh mää, joiden tarkoituksena on ollut koota eri tehtävien teh tä vä ku vauk-
set ja tarvittaessa yhdenmukaistaa sekä päivittää ne. Lisäksi palk ka työ ryh-
mien tehtävänä on ollut tunnistaa ammattiryhmien vaativuustekijöitä ja
laatia toimivat TVA-järjestelmät. Työryhmiin nimettiin henkilöstön ja työn an-
ta jan edustajat. Palkkatyöryhmät ovat työskennelleet vuosien 2019 ja 2020
aikana. Työryhmät ovat edenneet eri tahdissa, koska käsiteltävänä ole vas-
sa henkilöstössä on paljon eroja. Jokaisessa työryhmässä on kui ten kin
edetty ja tehtäväkuvia on päivitetty sekä yhtenäistetty samoille lo mak keil le
sadoille kunnan työntekijöille vuosien 2019 ja 2020 aikana. Osa työ ryh mis-
tä on saanut työnsä toistaiseksi valmiiksi ja osassa haas ta vuu den tuo
yksittäisten työntekijöiden vaativuuden arviointi verrokkitehtävän puut tues-
sa.

Hallintosäännön 14 § mukaan kunnan jokaisella vakinaisella viranhaltijalla
ja työsopimussuhteisella työntekijällä on tarkentava ja täydentävä teh tä vä-
ku va. Se voi olla yhtä henkilöä tai henkilöstöryhmää koskeva. Teh tä vä ku-
vas sa määritellään henkilön asema organisaatiossa, tärkeimmät tehtävät ja
sijaistukset. Tehtäväkuvan valmistelee lähin esimies yhteistyössä asian-
omai sen henkilön tai henkilöstöryhmän kanssa. Kunnanjohtaja hyväksyy
pal ve lu alue joh ta jien, muiden välittömien alaistensa ja palvelualuejohtajan
esi tyk ses tä vastuualueiden päälliköiden tehtäväkuvat. Palvelualuejohtaja
hy väk syy yksiköiden esimiesten tehtäväkuvat. Vastuualueen päällikkö hy-
väk syy vastuualueensa muun henkilöstön tehtäväkuvat.

KVTES mukaan viranhaltijan/työntekijän tehtäväkohtaista palkkaa mää rät-
täes sä tai siitä sovittaessa tehtäväkohtaisen palkan mää räy ty mis pe rus tee-
na on ensisijaisesti viranhaltijan/työntekijän tehtävien vaativuus. Tehtävien
vaa ti vuu den arvioinnin tulee perustua  tehtäväkuvaukseen. Se kuvaa teh tä-
vän tarkoitusta, olennaista sisältöä ja keskeisiä tehtäväkokonaisuuksia.
Teh tä vän ku vaus on rakenteeltaan selkeä ja yksinkertainen. Teh tä vä ku-
vauk set laaditaan yhteistyössä työnantajan edustajan ja asianomaisen vi-
ran hal ti jan/työn te ki jän tai, mikäli kyse on mallitehtäväkuvauksen laa ti mi ses-
ta, asianomaisen ammattiryhmän edustajan kanssa.

Tehtävien vaativuutta arvioitaessa otetaan huomioon työn edellyttämä
osaa mi nen (tiedot, taidot, harkinta), työn vaikutukset ja vastuu (laajuus, py-
sy vyys, johtaminen ja vaikutukset toimintaedellytyksiin) sekä työn edel lyt tä-
mät yhteistyötaidot (vuorovaikutus, ihmissuhdevaatimukset) ja työ olo suh-
teet, jollei toimivaltainen viranomainen päätä käyttää arvioinnissa en nal ta
määriteltyjä muita objektiivisia vaativuustekijöitä.

Osaaminen kuvaa työn edellyttämien koulutuksella ja työkokemuksella
han kit tu jen keskeisten tietojen ja taitojen syvyyttä, laajuutta ja mo ni puo li-
suut ta sekä työn edellyttämää harkinnan itsenäisyyttä. Työn vaikutukset ja
vas tuu kuvaavat niitä vaikutuksia ja sitä merkitystä, joka työllä on kun ta lais-



ten/asiak kai den ja työyhteisön fyysisiin, psyykkisiin, sosiaalisiin ja ta lou del-
li siin olosuhteisiin. Yhteistyötaidot kuvaavat asiakassuhteissa ja työ yh tei-
sös sä tarvittavia vuorovaikutustaitoja ja ihmissuhdevaatimuksia. Työ- olo-
suh teil la tarkoitetaan työhön kiinteästi liittyviä tavanomaisesta poik kea via
henkisiä ja fyysisiä työolosuhdetekijöitä, joita ei voida työ suo je lu toi men pi-
tein poistaa.

KVTES mukaan vaativuustekijöiden pohjalta tehdään arviointijärjestelmä,
jon ka avulla tehtävien vaativuuden arviointi voidaan suorittaa. Suo si tel ta-
vaa on käyttää tehtävien vaativuuden kokonaisarviointia, joka perustuu en-
nal ta määriteltyihin objektiivisiin vaativuustekijöihin. Eri vaativuustekijöillä
voi olla erilaiset painoarvot. Työn edellyttämällä osaamisella on suurin pai-
no ar vo. Tehtävien vaativuuden arvioinnin kohteena ovat samanaikaisesti
sa man työnantajan samaan palkkahinnoittelukohtaan kuuluvat tehtävät ja
näi den tehtävien keskinäinen vertailu.

Ennen uuden arviointijärjestelmän käyttöönottoa tai arviointijärjestelmää
muu tet taes sa asiasta neuvotellaan niiden luottamusmiesten kanssa, joiden
edus ta miin viranhaltijoihin/työntekijöihin arviointijärjestelmää tullaan so vel-
ta maan. Arviointijärjestelmästä tehdään kirjallinen kuvaus ja sen sisällöstä
tie do te taan viranhaltijoille/työntekijöille. Arviointijärjestelmän toimivuutta on
ar vioi ta va säännöllisesti.

Palkkatyöryhmä: Varhaiskasvatuksen hoitohenkilöstö ja kou lun käyn ti oh jaa-
jat – liite 5. ja perhepäivähoitajat

Työryhmä on päivittänyt työskentelynsä aikana ko. henkilöstön teh tä vä ku-
vauk set ja aiemmin käytössä olleet niin sanotut TVA-lisät.
Työryhmä tunnisti seuraavat tehtävät:
- Koulunkäyntiohjaaja
- Perhepäivähoitaja
- Ryhmäperhepäivähoitaja
- Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja
- Henkilökohtainen avustaja (varhaiskasvatus)
- Aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaaja

Työryhmä on lisäksi käsitellyt perhepäivähoitajien vanhaa paikallista so pi-
mus ta. Tämä pyritään tuomaan kunnanhallituksen käsittelyyn 14.9.2020.

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422
4020.

Ehdotus Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus hyväksyy varhaiskasvatuksen hoitohenkilöstön ja kou lun-
käyn ti oh jaa jien TVA-järjestelmän.

Lisäksi kunnanhallitus merkitsee tiedoksi, että TVA-järjestelmä on neu vo-
tel tu yhdessä henkilöstön edustajien kanssa. Mahdollisista palk kaus muu-
tok sis ta neuvotellaan edelleen yksittäisten työntekijöiden kanssa, joita
muu tok set koskevat.

Päätös Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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